
\_
ı 7,“ 0;* m

.
\<D

.
k?

'
Q

.

DODATEK č. ní.
KE SMLOUVĚ č. „ŽŽŰQ/iíľtťš .Tia/da“- /ŰŽÉŰ

Smluvní strany:

Městská část Praha 15
zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou
se Sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IC: 00231355

(dále jen „ 0bjednatel“)

a
Ing. Danuše Prokůpková, auditor
zastoupená: ˇ
Se sídlem: Velvarská 53, Praha 6, PSC 160 00
IČO 152 87 831 .............................

(dále jen „dodavatel“)

uzavírají tento dodatek č. l ........... ke Smlouvě č ................ uzavřené dne .......ˇ. . .I ........v

(dále jen „Smlouva“):

I.
Uvodní ustanovení

l. Dne ÍĚĹÚ .you .. byla mezi výše uvedenými Smluvními Stranami uzavřena Smlouva,

jejíž předmětem je poskytování poradenských a konzultačních služeb

II.
Předmět dodatku

a) V souladu S Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 201 6/679 Ze dne 27. dubna
2016 O ochraně fyzických Osob v Souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a O Zrušení Směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o Ochraně osobních
údajů - GDPR) Se Smlouva na jejím konci doplňuje O následující ustanovení:

Povinnost mlčenlìvostì, Ochrana informací a Osobních údajů

1. Dodavatel Se zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech Skutečnostech, o nichž Se dozví

během plnění této smlouvy, a to i po ukončení Smluvního vztahu, jakož i O veškerých

dalších skutečnostech, které Objednatelem byly Sděleny v Souvislosti s touto Smlouvou a
které zároveň nejsou veřejně známe' nebo dostupné.

2. Dodavatel se Zavazuje dbát v Souladu Spříslušnou právní úpravou ochrany veškerých

informací, zejména ochrany osobních údajů, Souvisejících s plněním této smlouvy a



přijmout nutná a přiměřená Opatření zabraňující jejich úniku, popř. neoprávněnému
nakládání S nimi.

Při Zpracování osobních údajů Se Smluvní Strany Zavazují dodržovat povinnosti vyplývající
Z právních předpisů týkajících Se ochrany osobních údajů Se Zvláštní pečlivostí, a to na
Vlastní odpovědnost. Osobní údaje budou zpracovávat za účelem plnění této Smlouvy a po
dobu jejího trvání, popř Za účelem plnění povinností vyplývajících Z právních předpisů a
po dobu těmito předpisy stanovenou. O jakémkoliv bezpečnostním incidentu při Zpracování
osobních údajů v rámci plnění této Smlouvy, včetně zásahu dozorověho orgánu, Se Smluvní
strany budou vzájemně neprodleně informovat

Smluvní Strany prohlašují, že Subjektu osobních údajů, jehož osobní údčije Zpracovávají Za
účelem plnění této Smlouvy, poskytnou veškerou potřebnou součinnost při realizaci jeho
práv vyplývajících Z právní úpravy týkající Se ochrany osobních údajů.

b) Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkern nedotčené Se nemění a Zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek je vyhotoven ve ...4 výtiscích S platností originálu, Z nichž obdrží l
objednatel ................ a ...... 3 obdrží dodavatel

2. Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek bude Spolu se Smlouvou uveřejněn
v registru Smluv v souladu se Zákonem o registru Smluv, Zveřejnění provede MČ Praha
l5.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru Smluv.

4. Smluvní Stıany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o Smluvních stranách, předmětu dodatku, text a datum jeho podpisu

V Praze dne ď/ČPŽÚ /ť V .ømćl/ dne ....Žfáfiëti. '6D

Za ....................... :

Ing. Danuše okůpková,
auditor

tajemník, pověřený vedením OM registrace KA ČR 0712
IČO 152 87 831

ÚMČ Praha 15, na Základě usnesení
RMČ Praha 15 č, R-2026 ze dne 2.5.2018




